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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62119017V

2. Data e Regjistrimit 19/09/2016
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL UNIVERSITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/201609/09/2036

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 3, 
Universiteti Kristal 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo aktiviteti tregtar ne 

perputhje me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Ne veçanti, 
shoqeria do te mund te kryeje keto veprimtari: Ne fushen e 
arsimit, zhvillimin e studimeve ne deget juridik, ekonomik, 
stamatologji, inxhinjeri, ndertim, arkitekture, shkenca 
sociale, etj, hapjen e klinikave mjekesore, gjinekologjike, 
laboratore mjeksore, etj. Aktivitet bar-bufe. Botime, 
shtypshkrime e tregtimin e librave universitare,   letrare,   
tekniko   shkencore, gazetave,   etj.   Shperndarja   e   shitja   
e produkteve te saj te treteve. Import eksporti e tregtimi i 
pajisjeve, lendeve te para e pjeseve te konsumit per to. etj. 
Hoteleri-turizem. Kazino  dhe lojra fati. Import-eksport dhe 
shitje me shumice dhe pakice te karburantit. Shitje me pakice 
dhe shumice. Shoqeria do te promovoje dhe te marrin pjese 
ne cdo initiative, projekt, aktivitetet ne fushen e arsimit, si ne 
shkalle kombetare dhe jashte vendit. Do te promovoje 
iniciativa, projekte apo ndonje veprim    tjeter,    
individualisht ose ne bashkepunim me palet e tjera, nese ato 
jane te organizuar ne forme ligjore ose jo, publike dhe 
private, qe veprojne sipas ligjit shqiptar ose jo, me qellim 
marrjen e fondeve, publike dhe private, vendase dhe te huaja, 
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te cilat kane te bejne me arsimin, shkencen dhe njohurite, e 
kerkime ne çdo fushe te dijes. Shoqeria   mund   te   lidhe   
marreveshje bashkepunimi ne cfaredo forme me universitete 
te tjera ose subjekte te tjera te ligjit shqiptar ose jo, cilat kane 
te bejne me arsimin, shkencen dhe njohurite, kerkime ne çdo 
fushe te dijes. Shoqeria mund te hape dege ne cdo pjese te 
Shqiperise dhe madje edhe jashte territorit te Shqipersise. 
Shoqeria mund te kryeje me burimet e veta financiare, apo 
bashkepunim edhe me huadhenes te jashtem, si bankat, 
shoqeri sigurimesh, fondeve te investimeve publike dhe 
private, pavaresisht nga forma e tyre ligjore qe jane bere, 
aktivitete te hulumtimit te ideve, projekteve, iniciativave te 
çdo lloji ne çdo fushe te arsimit, shkences dhe dijes. Te 
funksionoje dhe si inkubator per shoqeri te reja, etj.
Francesco Palmisano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/09/2016                Deri: 09/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoPalmisano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INTERNATIONAL UNIVERSITY
Telefon: 0675503999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-933867-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F999CB33-BBDD-4667-8AF1-022E575F6D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1871D2-CF45-4F89-98A7-690939FC23A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C81A28-95AA-4A84-BDF5-CE0E62688C01


3

Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


